[image: ]

О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 20 сентября 1996 г. N 1153
Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 декабря 1996 г. N 1575

          Правительство Республики Казахстан постановляет:

          Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 20
сентября 1996 г. N 1153
 P961153_
  "О мерах по выводу из кризиса
предприятий угольной промышленности Карагандинской области, не
вошедших в состав акционерного общества "Испат-Кармет" следующее
дополнение:

          в пунктах 1 и 2 после слов "им. 50-летия Октябрьской революции"
дополнить словами "Кировская", "им. Горбачева", "им.Байжанова".

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14